Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO N° 313988/2015

A Secretária de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação - SECITECI, com base na Autorização
272/2015/CJL/SAG/SEGES e nos termos do art. 26 da Lei 8666/93, RATIFICA a inexigibilidade de Licitação, com fulcro no
art. 25, inciso III e 26 da Lei 8666/93, cujo objeto é a Contratação de Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica para
apresentação do Grupo “Ciência em Show” durante a 12ª Semana Nacional de Ciências por tratar-se de profissional de
qualquer setor artístico, diretamente ou através de empresário exclusivo.

CONTRATADO: C & S - SOLUÇÕES EDUCACIONAIS LTDA - ME

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO-SECITECI

VALOR: R$ 98.200,00 (Noventa e oito mil e duzentos reais)

Cuiabá-MT, 14 de Setembro de 2015.

LUZIA HELENA TROVO MARQUES DE SOUZA

SECRETÁRIA DE ESTADO DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c7401b0c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T17:26:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial